ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 46 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСЩЕСТВЛЕНИЕМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

198260, г. Санкт-Петербург, пр. Народного Ополчения, дом 179, корпус 2, тел/факс (812) 750-09-14

ИНН 7805145202    КПП 780501001

Приказ

№ 27/24-р  30.08.2024

«О порядке уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах

обращения в целях склонения работника

государственного учреждения к

совершению коррупционных

правонарушений»

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-

ФЗ «О противодействии коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации

2008 №52(ч.1), ст. 6228).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах

обращения в целях склонения работника государственного учреждения к совершению

коррупционных правонарушений (приложение №1)

2. Утвердить форму «Журнал регистрации уведомлений о фактах обращений в целях

склонения гражданского служащего к совершению коррупционных или иных

правонарушений» (приложение №2)

3. Утвердить форму «Уведомление представителя нанимателя (работодателя) о фактах

обращения в целях склонения работника государственного учреждения к совершению

коррупционных правонарушений (приложение №3)

4. Утвердить Перечень сведений, содержащихся в уведомлениях представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения работника

государственного учреждения к совершению коррупционных правонарушений

(приложение №4)

5. Педагогу дополнительного образования Петровой В.Н.. обеспечить:

5.1 Регистрацию уведомлений представителя нанимателя (работодателя) о фактах

обращения в целях склонения работника государственного учреждения к

совершению коррупционных правонарушений путем внесения записей в журнал

регистрации;

5.2 Передачу зарегистрированных уведомлений представителя нанимателя

(работодателя) о фактах обращений в целях склонения работника

государственного учреждения к совершению коррупционных правонарушений

на рассмотрение Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский

сад №46 Кировского района Санкт-Петербурга с целью организации

последующей проверки сведений, содержащихся в уведомлениях;

5.3 Организацию проверки сведений, содержащихся в уведомлениях представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращений в целях склонения работника

государственного учреждения к совершению коррупционных правонарушений

в соответствии с законодательством Российской Федерации.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 46  Вашук Е.И.
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

		2024-08-30T16:33:46+0300
	Вашук Евгения Исааковна